
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 20 грудня 2016 року №723

Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 23 лютого 2016 року № 85 
"Про затвердження Програми 
капітального будівництва, 
реконструкції та капітального 
ремонту об'єктів комунального 
господарства і соціально-культурного 
призначення міста Кіровограда 
на 2016 -  2018 роки"

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26, 
підпунктом 1 пункту "а" частини 1 статті 31 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", пунктами 4, 12 частини 1 статті 2 Бюджетного 
кодексу України, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 23 лютого 
2016 року № 85 "Про затвердження Програми капітального будівництва, 
реконструкції та капітального ремонту об'єктів комунального господарства і 
соціально-культурного призначення міста Кіровограда на 2016 -  2018 роки", 
зі змінами, а саме:

1) в назві та тексті Програми капітального будівництва, реконструкції 
та капітального ремонту об'єктів комунального господарства і соціально- 
культурного призначення міста Кіровограда на 2016 -  2018 роки назву 
"місто Кіровоград" замінити на "місто Кропивницький" у відповідних 
відмінках;

2) викласти в новій редакції:
Заходи на виконання Програми капітального будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту об'єктів комунального



2

господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького 
на 2016-2018 роки згідно з додатком 1;

Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитись за 
рахунок коштів бюджету розвитку по управлінню капітального будівництва 
Кіровоградської міської ради, згідно з додатком 2.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально- 
економічного розвитку, з питань архітектури, будівництва, реклами, 
регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
Грабенка О.В.

Міський голова А.Райкович

V

Сурнін 24 49 57



Додаток 1
до рішення Кіровоградської 
міської ради
20 грудня 2016 року № 723

4

ЗАХОДИ
на виконання Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 

комунального господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 2016-2018 роки

грн
Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Назва головного розпорядника коштів Прогнозний обсяг 
фінансових 
ресурсів для 

виконання завдань

у тому числі за роками

2017 2018 2019
Найменування коду тимчасової класифікації видатків 

та кредитування місцевих бюджетів

1 2 3 4 5 6

4700000 Управління капітального будівництва 179 327 200,00 55 335 800,00 59 014 400,00 64 977 000,00

1000 Освіта 33 800 000,00 10 246 000,00 11 216 000,00 12 338 000,00
1010 Дошкільна освіта 4 733 000,00 1 430 000,00 1 573 000,00 1 730 000,00

1020 Надання загальної середньої освіти 
загаьноосвітніми навчальними закладами (в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

28 024 000,00 8 466 000,00 9 313 000,00 10 245 000,00

1040 Надання загальної середньої освіти 
загаьноосвітніми школами-інтернатами, 
загальноосвітніми санаторними школами- 
інтернатами

993 000,00 300 000,00 330 000,00 363 000,00

1090 Надання позашкільної освіти позашкільними 
закладами освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

50 000,00 50 000,00

2000 Охорона здоров’я 15 266 000,00 4 610 000,00 5 071 000,00 5 585 000,00

2010 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

9 837 000,00 2 970 000,00 3 267 000,00 3 600000,00

2120 Амбулаторно-поліклінічна допомога 
населенню

2 119 000,00 640 000,00 704 000,00 775 000,00

2180 Первинна медична допомога населенню 3 310 000,00 1 000 000,00 1 100 000,00 1 210 000,00

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 6 796 000,00 2 256 000,00 2 155 000,00 2 385 000,00

3100 Надання соціальних та реабілітаційних 
послуг громадянам похилого віку, інвалідам, 
дітям-інвалідам в установах соціального 
обслуговування

5 031 000,00 1 516 000,00 1 670 000,00 1 845 000,00

3104 Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв’язку з похилим 
віком, хворобю, інвалідністю

995 000,00 300 000,00 330 000,00 365 000,00

3105 Надання реабілітаційних послуг інвалідам та 
дітям-інвалідам

4 036 000,00 1 216 000,00 1 340 000,00 1 480 000,00

3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх 
соціального захисту

300 000,00 300 000,00

3111 Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах

300 000,00 300 000,00

3140 Реалізація державної політики у молодіжній 
сфері

1 465 000,00 440 000,00 485 000,00 540 000,00

3142 Утримання клубів підлітків за місцем 
проживання

1 465 000,00 440 000,00 485 000,00 540 000,00

4000 Культура і мистецтво 190 000,00 50 000,00 60 000,00 80 000,00
4070 Музеї і виставки 190 000,00 50 000,00 60 000,00 80 000,00
6000 Житлово-комунальне господарство 2 720 000,00 820 000,00 900 000,00 1 000 000,00



1 2 3 4 5 6
6060 Благоустрій міст, сіл, селищ 2 720 000,00 820 000,00 900 000,00 1 000 000,00

6300 Будівництво 110 037 200,00 33 885 800,00 36 262 400,00 39 889 000,00

6310 Реалізація заходів щодо інвестиційного 
розвитку території

110 037 200,00 33 885 800,00 36 262 400,00 39 889 000,00

6600 Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, 
телекомунікації та інформатика

ЗО 000,00 ЗО 000,00
<

6650 Утримання та розвиток інфраструктури доріг ЗО 000,00 ЗО 000,00

8600 Інші видатки 10 488 000,00 3 438 000,00 3 350 000,00 3 700 000,00

Начальник управління капітального будівництва В.Ксеніч



1
Д одаток 2
до ріш ення К іровоградської 
м іської ради
20 грудня 2016 року №  723

ПЕРЕЛІК
об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку по управлінню

капітального будівництва Кіровоградської міської ради

грн

Код
типової
програм­
ної
класифіка­
ції
видатків 
та кредиту­
вання 
місцевого 
бюджету

Назва головного розпорядника коштів 
Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної 

документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Всього видатків на 
завершення 
будівництва 

об'єктів на майбутні 
роки

Разом видатків на 
2017 рік

1 2 3 4 5 6
4700000 Управління капітального будівництва 133 119 300,00 122 750 800,00 55 335 800,00

1000 Освіта 19 517 700,00 16 567 700,00 10 246 000,00

1010 Дошкільна освіта 4 761 000,00 2 827 400,00 1 430 000,00

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 2 "Ятранчик", 
вул. Шевченка, 41-а

835 200,00 400 000,00 300 000,00

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 15 "Зірочка" 
комбінованого типу, вул. Олени Теліги (Тельмана), 1-а

1 478 700,00 1 178 700,00 450 000,00

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 19 "Дзвінок", 
вул. Бобринецький шлях (40-річчя Перемоги), 2

650 000,00 296 000,00 100 000,00

Капітальний ремонт спеціального ДНЗ (ясла-садок) 
№ 29 "Червона шапочка", вул. Євгена Тельнова 
(просп. Правди), 20

1 254 800,00 559 800,00 300 000,00

Капітальний ремонт ДНЗ (ясли-садок) № 52 "Казковий", 
вул. Комарова, 11

312 300,00 162 900,00 50 000,00

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 63 "Посмішка", 
вул. Академіка Тамма, 4-а

230 000,00 230 000,00 230 000,00

1020 Надання загальної середньої освіти загаьноосвітніми 
навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

13 556 700,00 13 040 300,00 8 466 000,00

Капітальний ремонт КЗ "НВО "Загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступенів № 1-дитячий юнацький 
центр "Перлинка", вул. Таврійська, 29/32

250 000,00 250 000,00 250 000,00

Капітальний ремонт спортивної зали загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 4, вул. Шульгиних (Калініна), 38

470 000,00 290 000,00 290 000,00

Капітальний ремонт КЗ "НВО -"Спеціалізований 
загальноосвітній навчальний заклад І ступеня "Гармонія"- 
гімназія ім. Тараса Шевченка - центр позашкільного 
виховання "Контакт", вул. В'ячеслава Чорновола, 15

300 000,00 300 000,00 300 000,00

Капітальний ремонт КЗ "НВО № 6 "Спеціалізована 
загальноосвітня школа І - III ступенів, центр естетичного 
виховання "Натхнення", вул. Тараса Карпи, 63

600 000,00 600 000,00 100 000,00

V

Капітальний ремонт КЗ "НВО природничо-економіко- 
правовий ліцей-спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 - 
позашкільний центр", вул. Беляева, 1

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Капітальний ремонт НВК "Кіровоградський колегіум- 
спеціалізований навчальний заклад І-ІІІ ступенів- 
дошкільний навчальний заклад - центр естетичного 
виховання", вул. Арсенія Тарковського, 25

1 016 000,00 1 016 000,00 1 016 000,00

Капітальний ремонт ЗОШ І-ІІ ступенів № 12, вул. Павла 
Луньова (50 років Радянській Армії), 14

1 966 000,00* 
966 000,00**

1 966 000,00* 
966 000,00**

450 000,00



1 2 3 4 5 6
Капітальний ремонт СЗОШ І - III ступенів № 14, 
вул. Вокзальна, 19

50 000,00

Капітальний ремонт КЗ "НВО "Багатопрофільний ліцей- 
фізико-математична школа ЗОНІ І-ІІІ ступенів № 18 - 
центр дитячої та юнацької творчості "Надія", вул. Юрія 
Коваленка (Маршала Конєва), 9-а (теплосанація)

7 717 600,00 7 702 600,00 4 810 000,00

Капітальний ремонт ЗОНІ І-ІІІ ступенів № 22, 
сел. Гірниче, вул. Лінія 6-а, буд. 30

1 137 100,00 *
815 700,00 100 000,00

Капітальний ремонт ЗОНІ І-ІІІ ступенів № 30, 
вул. Вознесенська, 97

450 000,00 450 000,00 450 000,00

Капітальний ремонт будівлі КЗ "НВО № 32 
"Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, 
позашкільний центр "Школа мистецтв", вул. Курортна, 1

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Капітальний ремонт КЗ "НВО № 33 "Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів, дошкільний навчальний заклад, 
вул. Микитенка, 35/21

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Капітальний ремонт КЗ "Навчально-виховний комплекс 
загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 34 - економіко- 
правовий ліцей "Сучасник" - дитячо-юнацький центр", 
Студентський бульвар, 11

100 000,00 100 000,00 100 000,00

1040 Надання загальної середньої освіти загаьноосвітніми 
школами-інтернатами, загальноосвітніми 
санаторними школами-інтернатами

1 200 000,00 700 000,00 300 000,00

Капітальний ремонт КЗ "НВО "Загальноосвітня школа- 
інтернат І-ІІІ ступенів, ліцей "Сокіл", центр 
позашкільного виховання", вул. Короленка, 46

1 200 000,00 700 000,00 300 000,00

1090 Надання позашкільної освіти позашкільними 
закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

50 000,00

Капітальний ремонт КЗ "Центр дитячої та юнацької 
творчості", вул. Добровольського, 22

50 000,00

2000 Охорона здоров'я 4 610 000,00 4 610 000,00 4 610 000,00
2010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
2 970 000,00 2 970 000,00 2 970 000,00

Капітальний ремонт 1-го поверху будівлі дитячого 
інфекційного відділення стаціонару № 1 КЗ "Центральна 
міська лікарня м. Кіровограда", вул. Фортеця, 21

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Капітальний ремонт будівлі терапевтичного відділення 
№ 1 стаціонару № 1 КЗ "Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда" з облаштуванням палат для ветеранів 
війни, вул. Фортеця, 21

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Капітальний ремонт приміщень фізіотерапевтичного 
відділення стаціонару № 2 КЗ "Центральна міська 
лікарня м. Кіровограда", вул. Дворцова, 45/35

470 000,00 470 000,00 470 000,00

2120 Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню 640 000,00 640 000,00 640 000,00
Капітальний ремонт будівлі дитячої міської поліклініки 
№ 1, вул. Шевченка, 36

320 000,00 320 000,00 320 000,00

Капітальний ремонт приміщення КЗ "Поліклінічне 
об'єднання м. Кіровограда", вул. Габдрахманова, 5

320 000,00 320 000,00 320 000,00

2180 Первинна медична допомога населенню 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
Капітальний ремонт приміщення амбулаторії загальної 
практики-сімейної медицини № 4 КЗ "Центр первинної 
медико-санітарної допомоги № 2 м. Кіровограда", 
вул. Генерала Жадова, 21, корп. 2

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 2 005 000,00 1 956 000,00 2 256 000,00
3100 Надання соціальних та реабілітаційних послуг 

громадянам похилого віку, інвалідам, дітям-інвалідам 
в установах соціального обслуговування

1 565 000,00 1 516 000,00 1 516 000,00

3104 Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв’язку з похилим віком, 
хворобю, інвалідністю

300 000,00 300 000,00 300 000,00



І
з________

1 2 3 4 5 6
Капітальний ремонт приміщення територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 
Ленінського району м. Кіровограда, 
вул. Кропивницького, 106

300 000,00 300 000,00 300 000,00

3105 Надання реабілітаційних послуг інвалідам та дітям- 
інвалідам

1 265 000,00 1 216 000,00 1 216 000,00

Капітальний ремонт приміщення КЗ "Центр соціальної 
реабілітації (денного перебування) дітей-інвалідів" в 
будівлі по вул. Бєляєва, 72

1 265 000,00 * 1 216 000,00 1 216 000,00

3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального 
захисту

300 000,00

3111 Утримання закладів, що надають соціальні послуги 
дітям, які опинились у складних життєвих обставинах

300 000,00

Капітальний ремонт міського соціального гуртожитку для 
дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського 
піклування, вул. Олени Теліги, 75-г

300 000,00

3140 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 440 000,00 440 000,00 440 000,00
3142 Утримання клубів підлітків за місцем проживання 440 000,00 440 000,00 440 000,00

Капітальний ремонт приміщення дитячо-юнацького 
клубу "Юність", вул. Бєляєва, 7

140 000,00 140 000,00 140 000,00

Капітальний ремонт приміщення дитячо-юнацького 
клубу "Мрія", вул. Космонавта Попова, 20, корп. 5

180 000,00 180 000,00 180 000,00

Капітальний ремонт приміщення дитячо-юнацького 
клубу "Моноліт", проїзд Тінистий, 5

120 000,00 120 000,00 120 000,00

4000 Культура і мистецтво 50 000,00

4070 Музеї і виставки 50 000,00

Капітальний ремонт будівлі музею культури 
ім. К Шимановського, вул. Гоголя, 42

50 000,00

6000 Житлово-комунальне господарство 845 000,00 820 000,00 820 000,00

6060 Благоустрій міст, сіл, селищ 845 000,00 820 000,00 820 000,00
Капітальний ремонт мосту через р. Біянку по 
вул. Архітектора Паученка

845 000,00 820 000,00 820 000,00

6300 Будівництво 101 341 600,00 93 997 100,00 33 885 800,00
6310 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території
101 341 600,00 93 997 100,00 33 885 800,00

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку 
по вул. Генерала Жадова, м. Кропивницький 
(Кіровоград), 102 мікрорайон, позиція 28 (добудова)

25 252 600,00 24,00 19 207 800,00 14 461 800,00

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку 
по вул. Героїв України, 26, корп. 1, м. Кропивницький, 
102 мікрорайрн, 13 позиція (9,10,11 під'їзди в осях 12-15)

100 000,00

Нове будівництво котельні по вул. Комарова, 54 для 
забезпечення теплопостачанням будівель КЗ "НЕЮ 
"ЗОШ І-ІІІ ступенів № 17-центр естетичного виховання 
"Калинка", вул. Комарова, 54; "Санаторний ДНЗ (ясла- 
садок) № 65 "Лукомор'я", вул. Курганна, 2-а; "КЗ" ДНЗ 
(ясла-садок) компенсуючого типу для дітей з вадами 
опорно-рухового апарату "Оленка" № 22, 
вул. Комарова, 60; ДНЗ (ясла-садок) № 48 "Журавочка", 
вул. Академіка Тамма (Героїв Сталінграда), 27, 
м. Кропивницький (Кіровоград)

6 150 000,00 2,40 6 000 000,00 6 000 000,00

Нове будівництво госппобутової каналізації по вулицях 
Лесі Українки, Дарвіна, Степняка-Кравчинського

3 091 000,00 3 091 000,00 1 000 000,00

Нове будівництво зовнішнього водопроводу по вул. Івана 
Богуиа і в у л . Зеленогіпській в м .Кпопивнипькому

1 135 000,00 1 135 000,00 1 135 000,00

Нове будівництво пішохідного переходу через яр по 
вул. Ялтинській, м. Кропивницький (проектні роботи)

20 000,00

Реконструкція господарчого блоку пологового будинку 
по вул. Олени Журливої, 1 під житловий будинок, 
м. Кропивницький (Кіровоград)

17 363 000,00 0,20 17 344 300,00 2 950 000,00

Реставрація будівлі ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3, 
вул. Авіаційна, 64

3 346 000,00 2,00 3 283 000,00 3 283 000,00



4
1 2 3 4 5 6

Реставрація будівлі Кіровоградського міського художньо- 
меморіального музею О.О.Осмьоркіна, вул. Архітектора 
Паученка (Дворцова), 89

1 568 000,00 4,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Реставрація будівлі Кіровоградської музичної школи 
№ 1 ім. Г.Г.Нейгауза, вул. Віктора Чміленка, 65

3 150 000,00* 
1 500 000,00**

3 150 000,00* 
1 500 000,00**

1 500 000,00

Реконструкція проїжджої частини вул. Ельворті, 
вул. Миколи Левитського (Колгоспної) між вулицями 
Київською та Братиславською

41 000 000,00 2,00

«

40 000 000,00 1 000 000,00

Реконструкція діючої котельні і теплових мереж від неї 
по вул. Металургів, 7-а в смт. Нове, м. Кропивницький

100 000,00

Реконструкція центрального входу парку "Ковалівський" 936 000,00 936 000,00 836 000,00

6600 Транспорт, дорожнє господарство, зв’язок, 
телекомунікації та інформатика

ЗО 000,00

6650 Утримання та розвиток інфраструктури доріг ЗО 000,00
Капітальний ремонт проїжджої частини провулку 
Новгородського 1-го, м. Кропивницький

ЗО 000,00

8600 Інші видатки 4 800 000,00 4 800 000,00 3 438 000,00

Капітальний ремонт нежитлового приміщення по 
вул. Шульгиних, 43

600 000,00 600 000,00 600 000,00

Капітальний ремонт нежитлового приміщення по 
вул. Віктора Чміленка, 47

500 000,00 500 000,00 500 000,00

Капітальний ремонт приміщення по вул. Архітектора 
Паученка, 53/39

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Капітальний ремонт нежитлового приміщення по 
вул. Академіка Корольова, 11

1 000 000,00 1 000 000,00 600 000,00

Капітальний ремонт буд івлі, вул. Велика 
Перспективна, 41

1 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00

Інформатизація управління 38 000,00

* - попередня кошторисна вартість об'єктів 
** - уточнена кошторисна вартість об'єктів

Начальник управління капітального будівництва В.Ксеніч


